

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malování učeben, chodeb a ostatních prostorů

KSO:

Místo: Budova Pražské konzervatoře, Na Rejdišti 1, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 11.05.2021

Zadavatel:

Pražská konzervatoř, NaRejdišti 1, 110 00 Praha 1

IČ:

70837911

DIČ:

Uchazeč:

Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01

IČ:

11066113

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ARCH TECH, K Noskovně 148, Praha 6

IČ:

15939006

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Večerník, Wolkerova 1747/27, Jihlava

IČ:

69655260

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.bodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

588 277,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	588 277,56	21,00%	123 538,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

711 815,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malování učeben, chodeb a ostatních prostorů

Místo: Budova Pražské konzervatoře, Na Rejdišti 1, Praha 1

Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Pražská konzervatoř, NaRejdišti 1, 110 00 Praha 1

Projektant: ARCH TECH, K
Noskovně 148,
Praha 6

Uchazeč: Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01

Zpracovatel: Jiří Večerník,
Wolkerova 1747/27,
Jihlava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

588 277,56

HSV - Práce a dodávky HSV

46 477,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

76,80

94 - Lešení a stavební výtahy

12 969,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

30 915,60

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

2 516,16

PSV - Práce a dodávky PSV

541 800,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

541 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malování učeben, chodeb a ostatních prostorů

Místo: Budova Pražské konzervatoře, Na Rejdišti 1, Praha 1

Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, 110 00 Praha 1

Projektant: ARCH TECH, K
Noskovně 148,
Praha 6

Uchazeč: Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01

Zpracovatel: Jiří Večerník,
Wolkerova 1747/27,
Jihlava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

588 277,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 477,56	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				76,80	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,840	8,00	30,72	CS ÚRS 2021 01
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> PO VYBOURANÝCH VÝPLNÍ MEZI SLOUPY DO SCHODIŠŤ. 25,6 *0,15					
	VV				3,840			
2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	3,840	12,00	46,08	CS ÚRS 2021 01
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> PO VYBOURANÝCH VÝPLNÍ MEZI SLOUPY DO SCHODIŠŤ.					
D	94		Lešení a stavební výtahy				12 969,00	
3	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	4 323,000	3,00	12 969,00	CS ÚRS 2021 01
VV			Suterén					
VV			"škrábání 100% stropu" 617			617,000		
VV			Mezisoučet			617,000		
VV			Přízemí					
VV			"škrábání 100% stropu" 612			612,000		
VV			Mezisoučet			612,000		
VV			1. patro					
VV			"škrábání 100% stropu" 862			862,000		
VV			Mezisoučet			862,000		
VV			2. patro					
VV			"škrábání 100% stropu" 867			867,000		
VV			Mezisoučet			867,000		
VV			3. patro					
VV			"škrábání 100% stropu" 748			748,000		
VV			Mezisoučet			748,000		
VV			4. patro					
VV			"škrábání 100% stropu" 617			617,000		
VV			Mezisoučet			617,000		
VV			Součet			4 323,000		
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				30 915,60	
4	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	4 323,000	2,00	8 646,00	CS ÚRS 2021 01
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Ve všech podlažích chránit dřevěné podlahy, koberce, radiátory, dřevěné a akustické obklady <input type="checkbox"/>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	2 488,800	2,00	4 977,60	CS ÚRS 2021 01
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - proti pronikání prachu do chodby použít na dveřích folie se zipem - zejména ve 4. patře nutně oblepit všechny přiznané krokve, trámy a dřevěné prvky, akustické a dřevěné obklady a další zařízení jako jsou zvlhčovače, klimatizační zařízení, čidla, klavíry, apod. - všechna čidla EPS musí být v provozu!!!! V místě malování nahlásit určenému pracovníku Pražské konzervatoře zakrytí čidel EPS. Po skončení malování stropu v každé místnosti budou čidla ihned odkryta. <p><i>Upoznění:</i></p> <p>Nosné dřevěné prvky (trámy a sloupky) jsou natřeny protipožárním nátěrem, který nesmí být poškozen!!!!</p>					
	VV		Předpokládaná plocha zakrytí 15% celkové výměry maleb					
	VV		Suterén					
	VV		"škrábání 100% stěn" 1424*0,15		213,600			
	VV		"škrábání 100% stropu" 617*0,15		92,550			
	VV		Přízemí					
	VV		"škrábání 100% stěn" 2617*0,15		392,550			
	VV		"škrábání 100% stropu" 612*0,15		91,800			
	VV		1. patro					
	VV		"škrábání 100% stěn" 2359*0,15		353,850			
	VV		"škrábání 100% stropu" 862*0,15		129,300			
	VV		2. patro					
	VV		"škrábání 100% stěn" 2075*0,15		311,250			
	VV		"škrábání 100% stropu" 867*0,15		130,050			
	VV		3. patro					
	VV		"škrábání 100% stěn" 2529*0,15		379,350			
	VV		"škrábání 100% stropu" 748*0,15		112,200			
	VV		4. patro					
	VV		"Broušení SDK 100% stěn" 1294*0,15		194,100			
	VV		"broušení SDK 100% stropu" 588*0,15		88,200			
6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	4 323,000	4,00	17 292,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> Zhotovitel zajistí permanentní čistotu a bude chránit komunikační trasy, po kterých bude přepravován materiál proti poškození a znečištění. Při veškerých pracích produkujících prach bude použit vysavač proti šíření prachu do okolí. <p>Po vymalování každé místnosti provést úklid !!!!!</p>					
	VV		Mezisoučet		617,000			
	VV		Mezisoučet		612,000			
	VV		Mezisoučet		862,000			
	VV		Mezisoučet		867,000			
	VV		Mezisoučet		748,000			
	VV		Mezisoučet		617,000			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				2 516,16	
7	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	4,786	10,00	47,86	CS ÚRS 2021 01
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,786	10,00	47,86	
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	90,934	20,00	1 818,68	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> Předpokládaná vzdálenost skládky 20 km 					
	VV		4,786*19 "Přepočtené koeficientem množství"		90,934			
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,786	120,00	574,32	
11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,372	20,00	27,44	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				541 800,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				541 800,00	
12	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 882,000	2,00	3 764,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		4. patro					
	VV		"Broušení SDK 100% stěn" 1294		1 294,000			
	VV		"broušení SDK 100% stropu" 588		588,000			
	VV		Součet		1 882,000			
13	K	784111023	Obroušení podkladu stěrky v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 882,000	2,00	3 764,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: sádkartón bude broušen jemným smirkovým papírem (č. 120). Bourané materiály a seškrábanou barvu odvezt na registrovanou skládku					
14	K	784111033	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	14 710,000	2,00	29 420,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: V MÍSTNOSTI Č. P.11 SE BUDE MALOVAT POUZE ŽÍDKA ZÁBRADLÍ - 23 m2					
	VV		Suterén					
	VV		"škrábání 100% stěn" 1424		1 424,000			
	VV		"škrábání 100% stropu" 617		617,000			
	VV		Přízemí					
	VV		"škrábání 100% stěn" 2617		2 617,000			
	VV		"škrábání 100% stropu" 612		612,000			
	VV		1. patro					
	VV		"škrábání 100% stěn" 2359		2 359,000			
	VV		"škrábání 100% stropu" 862		862,000			
	VV		2. patro					
	VV		"škrábání 100% stěn" 2075		2 075,000			
	VV		"škrábání 100% stropu" 867		867,000			
	VV		3. patro					
	VV		"škrábání 100% stěn" 2529		2 529,000			
	VV		"škrábání 100% stropu" 748		748,000			
15	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	14 710,000	4,00	58 840,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: Bourané materiály a seškrábanou barvu odvezt na registrovanou skládku V MÍSTNOSTI Č. P.11 SE BUDE MALOVAT POUZE ŽÍDKA ZÁBRADLÍ - 23 m2					
16	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	14 710,000	2,00	29 420,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: V MÍSTNOSTI Č. P.11 SE BUDE MALOVAT POUZE ŽÍDKA ZÁBRADLÍ - 23 m2					
17	K	784161003	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m	300,000	5,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: Akrylátový tmel na vyplnění prasklin mezi deskami SDK, zvláště v podkrovní (4. patro)					
18	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 041,000	5,00	10 205,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: Příliš savé, sprášující se nebo nesoudržné podklady napenetrovat (zpevnit) vhodnou penetrací např. REMAL PENETRAČNÍ NÁTĚR, BARLET UNIVERZÁLNÍ PENETRACE nebo BARLET HLOUBKOVÁ PENETRACE resp. SOICRAT PENETRACE. Na případné vyrovnání nerovných ploch použít např. REMAL stěrku. V trhlinách větších rozměrů odstranit nesoudržný materiál a vyplnit akrylátovým tmelem (po zaschnutí použít vyrovnávací stěrku REMAL). Na problematická místa (proteklé fleky apod.) je použit izolační nátěr REMAL FLEK-STOP					
	VV		Suterén					
	VV		"škrábání 100% stěn" 1424		1 424,000			
	VV		"škrábání 100% stropu" 617		617,000			
	VV		Mezisoučet		2 041,000			
19	K	784211103	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ořezuvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	14 551,000	24,00	349 224,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> MALBA např. Primalex standart, JUB, HET apod. <input type="checkbox"/> Malířské barvy s vysokou bělost 95 % MgO nebo min. 86% BaSO4, výrazná krycí schopnost, matný vzhled, odolnost vůči otěru za sucha, výborná paropropustnost. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> V MÍSTNOSTI Č. P.11 SE BUDE MALOVAT POUZE ZÍDKA ZÁBRADLÍ - 23 m2 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> MINERÁLNÍ KAZETOVÉ PODHLEDY A AKUST. OBKLADY STĚN SE MALOVAT NEBUDOU					
			Přízemí					
			"škrábání 100% stěn" 2617		2 617,000			
			"škrábání 100% stropu" 612		612,000			
			1. patro					
			"škrábání 100% stěn" 2359		2 359,000			
			"škrábání 100% stropu" 862		862,000			
			2. patro					
			"škrábání 100% stěn" 2075		2 075,000			
			"škrábání 100% stropu" 867		867,000			
			3. patro					
			"škrábání 100% stěn" 2529		2 529,000			
			"škrábání 100% stropu" 748		748,000			
			4. patro					
			"Broušení SDK 100% stěn" 1294		1 294,000			
			"broušení SDK 100% stropu" 588		588,000			
20	K	784211161	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém	m2	206,000	20,00	4 120,00	CS ÚRS 2021 01
			<i>Poznámka k položce:</i> Tónovaná malba stěn: <input type="checkbox"/> - barva zelená v buřetu m.č. P.24 – stěny <input type="checkbox"/> - barva okrová buřet S1.26 - stěny					
			Suterén					
			"m.č. S1.26 - stěny" 83		83,000			
			Přízemí					
			"m.č. P24 - stěny" 123		123,000			
21	K	784211167	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu náročném	m2	200,000	23,00	4 600,00	CS ÚRS 2021 01
			<i>Poznámka k položce:</i> Tónovaná malba stěn a stropů: <input type="checkbox"/> - barva matná černá v m.č. P.17 – stěny a strop					
			Přízemí					
			"m.č. P.17 - stěny" 174		174,000			
			"m.č. P.17 - strop" 26		26,000			
			Součet		200,000			
22	K	784211R01	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 041,000	23,00	46 943,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> MALBA přírodní malířský nátěr s výbornou kryvostí a otěruvzdorností (barva s výbornou paropropustností) např. REMAL PLUS. <input type="checkbox"/> V případě použití jiné barvy prokázat kvalitu materiálu stejnou nebo lepší, zvláště koeficient Sd musí být co nejnižší.					
			Suterén					
			"škrábání 100% stěn" 1424		1 424,000			
			"škrábání 100% stropu" 617		617,000			